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Gradevinsko zemljiste - Veli Vrh, Pula 145.000 €
63 €/m?

Savrsen spoj urbanog Zivota i prigradske idile.

Veli Vrh predstavlja mir i spokoj, tiSinu kakvu rijetko pronalazite u gradu. Ovdje se moZete opustiti u svom masliniku ili posaditi svoj vrt - plodno
¢e vam tlo biti blagonaklono. A opet, kada to pozelite, mozZete se uputiti u kafi€e, restorane, trgovine, galerije i muzeje; mozete uzivati pod
suncem na 5km udaljenoj plazZi ili oti€i gdje god pozelite s obliznjeg aerodroma. Vrti¢, Skola, ordinacije - sve pogodnosti za obiteljsku bajku
nalaze vam se nadohvat ruke.

Skica je tu, na vama je da dodate svoje boje.

Ovo gradevinsko zemljiste ima sve §to vam je potrebno kako biste na njemu izgradili svoj dom iz snova. Uz asfaltirani prilaz, komunalni
prikljuéak do terena te moguénost prikljugka struje i vode, na raspolaganju imate 575m? gradevinskog podrugja i 1724m? poljoprivrednog
podrucja za vrt ili nasad maslina i smokvi. Iskoristite ih za realizaciju vase ideje i stvorite utocCiste za sebe i svoje najmilije - neka Veli Vrh postane
i vas dom.

Posebnosti zemljista

+ Mirno podrucje u slijepoj ulici, bez gradske vreve i buke

«  Prikljugci (struja, voda, komunalije) nalaze se do zemljista
+ Sve pogodnosti urbane sredine nadohvat ruke

+ Blizina povijesnih znamenitosti i plaza

+ Kombinacija gradevinskog i poljoprivrednog zemljista

+ Ravna povrsina i plodno tlo

Sazetak
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Cijena
Povrsina
Spavace sobe
Parking mjesta
Kat

Tip vlasnistva

Cijena/m?

Energetski certifikat

Udaljenosti

More

Centar grada
Skola

Restoran

Trgovina
Aerodrom Venezia
Aerodrom Pula
Medulin

Rovinj

145.000 €

Vlasnistvo 1/1

63€

Tip

Povrsina parcele
Kupaonice

Pakring mjesta u garazi
Orijentacija

Vlasnik

Porez

Podtip

5 km
4.4km
1000 m
1.3 km
120 m
268 km
8.9 km
14 km

32 km

Pogledajte originalan oglas
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zemljiste

2299 m?

Sjeverozapad
Privatno vilasnistvo
3%

gradevinsko stambeno,
poljoprivredno



https://maris.hr/hr/nekretnine/1656/gradevinsko-zemljiste-pula-hrvatska/
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